
6

Popis změny:

X

jiné:

X

jiné:

21%

Zhotovitel: Barvy Laky Hostivař, a.s

ZMĚNOVÝ LIST č. 

Stavba: Odstranění vlhkosti v suterénních prostorech pod terasou

Objednatel: Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1

TDS: Ing. Ladislav Chmel

Projektant/AD:

Oprava původních kamenických vysprávek pískovce a defektů odhalenýchběhem stavby

Důvod změny:

Během čištění kamenných prvků dle PD bylo zjištěno, že část původních vysprávek je 

nesoudržná a vypadává, proto bylo nutno odstranit některé původní vysprávky 

pískovcových prvků nad rámec předpokladu PD. Tyto je nutné nahradit.

Po demontáži pískovcové bordůry okolo terasy bylo zjištěno, že podklad je porušený a 

nelze jej pouze povrchově upravit. Je nutné porušené části vyříznout a vložit kamenické 

plomby.

ú
d

a
je

 o
 z

m
ě
n

ě
 (

z
a
š
k
rt

n
o

u
t)

Změnu vyvolal: změna projektu

PD neřešil, nemohlo být předvídáno

PD obsahuje, není v rozpočtu

požadavek fin.uživatele

změna výměry oproti PD

Jedná se o změnu: ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla

navýšení ceny díla

Způsob projekčního 

řešení změny:
zápis do SD ( deníku změn)

dodatek k PD

Zápisy z KD

ú
d

a
je

 o
 č

e
rp

á
n

í 

re
z
e
rv

y

Ocenění předložil , Barvy a Laky , a.s

Náklady na změnu bez DPH 132 618,00 Kč

Výše DPH 27 849,78 Kč

Náklady na změnu vč. DPH 160 467,78 Kč

te
rm

ín
y Termín realizace změny:

Vliv změny na termín dokončení díla: ne

Vliv na termínový milník ne

přílohy Změnový list č.6 - položkový rozpočet

Objednatel: Ing. Tomáš Štainbrucho
d

s
o

u
h

la
s
e
n

í 

z
m

ě
n

y

Změnu odsouhlasil: datum, podpis jméno

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

TDS: Ing. Ladislav Chmel



P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 

úroveň

č. vyzprávky Kamenické vyzprávky
2 odsekání na nosný podklad, zatmelení s patinou , šalírování kpl 1,00000 1 980,00 1 980,00

3 odsekání nesoudržného materiálu, vysekání spár - trhlin , plošné doplnění restaurátorskou maltou kpl 1,00000 1 890,00 1 890,00

8 dotmelení, vsazení filuňků po osazení schodů, pemrlování , řádkovaný lem kpl 1,00000 2 650,00 2 650,00

9 dotmelení, vsazení filuňků po osazení schodů, pemrlování , řádkovaný lem kpl 1,00000 2 220,00 2 220,00

11 odsekání mat na nosný podkld, zatmelení , patina , šalírování kpl 1,00000 2 320,00 2 320,00

12 odsekání mat na nosný podkld, zatmelení , patina , pemrlování kpl 1,00000 2 440,00

13 doplnění hran a rohů, rest maltou po osazení schodů úprava dláto kpl 1,00000 2 560,00 2 560,00

14 doplnění hran a rohů, rest maltou po osazení schodů úprava pemrlování, řádkování kpl 1,00000 2 685,00 2 685,00

15 doplnění rohu tmelením , ůprava řádkování kpl 1,00000 1 989,00 1 989,00

16 proříznutí spáry, odsekání na nosný mat zatmelení, úprava broušení kpl 1,00000 1 985,00 1 985,00

17 otryskání vodním paprskem plošné přetmelení  úprava pemrlování s řádkovaným lemem kpl 1,00000 2 756,00 2 756,00

18

odsekání nesoudržnéhomateriálu, vysekání spár - trhlin , očištění vodním paprskem , plošné doplnění restaurátorskou maltou, 

pemrlování , řádkování
kpl 1,00000 2 652,00 2 652,00

19 odsekání nesoudržného mat, zatmelení, řádkování kpl 1,00000 2 130,00 2 130,00

20 doplnění rest maltou řádkování kpl 1,00000 1 890,00 1 890,00

21 doplnění rest maltou řádkování kpl 1,00000 1 890,00

22 doplnění rest maltou řádkování, pemrlování kpl 1,00000 1 910,00 1 910,00

23 vysekání nesoudržného mat, doplnění rest maltou, řádkování , pemrlování kpl 1,00000 2 356,00 2 356,00

24 doplnění rest maltou řádkování kpl 1,00000 2 100,00 2 100,00

25 doplnění rest maltou řádkování kpl 1,00000 1 456,00 1 456,00

26 otryskání tlakovou vodou, celoplošné doplnění rest maltou, pemrlování ,řádkování kpl 1,00000 2 356,00 2 356,00

27 dotmelení, rest maltou, řádkování kpl 1,00000 1 950,00 1 950,00

29 přespárování kpl 1,00000 1 200,00 1 200,00

30 otryskání vodním paprskem celoplošné přetmelení  úprava pemrlování s řádkovaným lemem kpl 1,00000 2 560,00 2 560,00

31 odsekání na nosný podklad, zatmelení s patinou , šalírování, řádkování, přespárování kpl 1,00000 2 956,00 2 956,00

32 otryskání vodním paprskem plošné přetmelení  úprava pemrlování s řádkovaným lemem kpl 1,00000 3 100,00 3 100,00

33 otryskání vodním paprskem, prořezání a vyspravení trhliny plošné přetmelení  úprava pemrlování s řádkovaným lemem
kpl 1,00000 2 066,00 2 066,00

35 doplnění rohů tmelením rest maltou úprava řádkováním, broušením kpl 1,00000 2 456,00 2 456,00

37 doplnění rohů tmelením rest maltou, po osazení schodů, úprava řádkováním, broušením kpl 1,00000 2 658,00 2 658,00

39 odsekání na nosný podklad , dotmelení, úprava broušením kpl 1,00000 2 350,00 2 350,00

40 prořezání spáry dotmelení hran, šalírování , zatmelení spáry kpl 1,00000 2 158,00 2 158,00

41 prořezání spáry dotmelení hran, šalírování , zatmelení spáry kpl 1,00000 2 560,00 2 560,00

42 otryskání vodním papeskem plošné dotmelení, šalírování kpl 1,00000 1 850,00 1 850,00

43 otryskání vodním paprskem plošné přetmelení  úprava pemrlování s řádkovaným lemem kpl 1,00000 2 750,00 2 750,00

44 odsekání , dotmelení přebroušní kpl 1,00000 1 850,00 1 850,00

45 prořezání trhliny , dotmelení, vyspravení hrany  hrany rest maltou, šalírování kpl 1,00000 1 998,00 1 998,00

46 odsekání , dotmelení přebroušní kpl 1,00000 1 475,00 1 475,00

Konstrukce z přírodního kamene

Vícepráce

Díl: M782

Součástí rozpočtu ZL jsou pouze uznatelné vysprávky, které nejsou obsaženy v PD a nevznikly v průběhu stavby



Vožení kamenických plomb

prořezání spár do kamenné bordury-lemování m 3,74000 160,00 598,40

demontáž stávajcí kamené bordury m 12,70000 245,00 3 111,50

očištění podkladu na nosný kámen bosáží-špicováním m 12,70000 217,00 2 755,90

proříznutí kamených prvků a vytvoření kapes pro vložení kamenických plomb m 25,40000 160,00 4 064,00

vytvoření kapes pro kamenické plomby ks 22,00000 295,00 6 490,00

dodání  a výroba kamených prvků-plomb ks 22,00000 400,00 8 800,00

vsazení kamenických plomb -pískovec ks 22,00000 330,00 7 260,00

kamenická úprava plomb dle okolí ks 22,00000 530,00 11 660,00

VRN kpl 1,00000 12 056,20 12 056,20

132 618,00

bez DPH

160 467,78 s DPH

Vícepráce celkem

Celkem ZL

132 618,00




